והתנהגות אדום ברמזור לצומת כניסה ראש, בקלות נהיגה של מעבירות הנאשמת את מזכה אני דבר סוף
הגורמת נזק, ומרשיע את הנאשמת בנהיגה ללא רשיון רכב תקף וללא פוליסת ביטוח תקפה.

בדיון הקבוע ליום 11.12.18 ישמעו טיעונים לעונש לעניין העבירות בהן הנאשמת הורשעה.

מזכירות תודיע ותשלח ההחלטה לצדדים

ניתן היום, א' טבת תשע"ט, 09 דצמבר 2018, בהעדר הצדדים.